
ZARZĄDZENIE NR 0050.76.2016
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 4 maja 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora

Na podstawie § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 
konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 i z 2011 r. Nr 254, poz. 1525), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się konkurs na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jury Gajdzicy w  Cisownicy 
przeprowadzony w dniu 29 kwietnia 2016 r. przez Komisję Konkursową powołaną zarządzeniem nr 0050.63.2016 
Wójta Gminy Goleszów z dnia 18 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jury Gajdzicy w Cisownicy.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




